

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ OVERLAY ถนนสายดำรงธรรม ซอย 2 หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ ออกรออำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 640 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 3,840 ตารางเมตร ตามแบบที่อบจ. เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ							
3.1	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,280.000	1.73	2,214.40	1.3642	2.36	3,020.88
	1.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	1.2.1.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELING)	ตัน	180.000	2,014.79	362,662.20	1.3642	2,748.57	494,743.77
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
8.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	250.000	30.55	7,637.50	1.3642	41.67	10,419.07
8.2	2.1.1.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,590.000	13.98	50,188.20	1.3642	19.07	68,466.74
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,840.000	237.95	913,728.00	1.3642	324.61	1,246,507.73
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	223.000	290.00	64,670.00	1.3642	395.61	88,222.81
12.2	3.2	ป้ายจราจรรต1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
12.3	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
12.4	3.4	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	แห่ง	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
<b>TOTAL</b>									<b>1,974,270.61</b>